
Sport 150cc (GO) - 10 Anos acima  
Pos Nr.Piloto Piloto 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª Total

 1 MATHEUS BARBOSA SILVERIO   25 25    25 22 97

 2 WINICIUS ALVES BATISTA DOS SANTOS   14 20 25 18 20 97

 3 DANILO CAMPOS   18 22 18 22    80

 4 RAFAEL RODRIGUES SOARES ROSA      11 20 20 25 76

 5 LUIS PHELIPE RIBEIRO DE OLIVEIRA   11 12 22 16 15 76

 6 ROBSON PEREIRA GOMES   22 14 14 14    64

 7 NATHAN MENDONÇA   13 10 9 15 16 63

 8 LUCIO NUNES CELESTINO DE CARALHO   20 16 15       51

 9 EWALBER SANTOS DE OLIVEIRA   12 13 10 13    48

 10 MARCOS ANTONIO CORTES CALIL   15 18 13       46

 11 WELTON FLORÊNCIO BESSA   16 15       14 45

 12 WYLKSON RIBEIRO GOMES         11 12 18 41

 13 RENATO MARTINS DE LIMA   8 7 8    10 33

 14 JHONATAS JOEL DE JESUS TEIXEIRA   10    6    12 28

 15 WEMERSON LUPIANEZ LAUREANO         7 11 8 26

 16 LOURIVAL SANTOS      6    8 11 25

 17 BRUNO MIKALL FERREIRA SILVA   9 8          17

 18 WELLINGTON CARDOSO LAUREANO            7 9 16

 19 JHONATAN SOARES SIMÃO         16       16

 20 WESLEY DOS REIS CORREA (FUZIL)   7 9          16

 21 LUCAS TEIXEIRA COSTA   5 4 5       14

 22 RICARDO DO AMARAL RODRIGUES               13 13

 23 LEONARDO CARLOS FERREIRA         4 9    13

 24 WENDER CHAVES DE JESUS         12       12

 25 LUIZ FERNANDO DA SILVA LUCENA   6 5          11

 26 BRUNO MIKAELL FERREIRA SILVA            10    10

Track Day A - Sabado (25 Vagas)  
Pos Nr.Piloto Piloto 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª Total

 1 ELISVAN CLEITON GUALBERTO   25 25 22 22 25 119

 2 LEONARDO CARLOS FERREIRA   20 22 20 20 18 100

 3 MARCOS ANTONIO DE QUEIROZ   14 20 16 16 15 81

 4 MATHEUS BARBOSA SILVERIO         25 25 22 72

 5 CARLOS VICENTE DE QUEIROZ   12 14 15    14 55

 6 WESLEY SILVA RAMOS   16 12    15 11 54

 7 NELSON VIEIRA MONTEIRO LEITE   15 18 18       51

 8 VICTOR VIEIRA JUSTINO   13 16          29

 9 ALEX ALVES DOS SANTOS            14 13 27

 10 GABRIEL HENRIQUE NOGUEIRA CUNHA      15       12 27

 11 GUILHERME AUGUSTO DE LIMA   22             22

 12 WESLEY DOS REIS CORREA (FUZIL)               20 20

 13 NELSON VIEIRA MONTEIRO LEITE            18    18

 14 FABRICIO FERREIRA DE MOURA   18             18
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 15 CLAUDIO ROBERTO RUIZ               16 16

 16 GUILHERME HENRIQUE MENDES QUEIROZ      13          13

 17 ALEX ALVES DA SILVA   11             11

300cc Rosso (GO)  
Pos Nr.Piloto Piloto 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª Total

 1 RAFAEL RODRIGUES SOARES ROSA   22 22 25 25    94

 2 KAYWAN ALVES FREIRE DA COSTA   20 20 22 13    75

 3 JOSUE FERREIRA DE ARAUJO JUNIOR   15 15 20 18    68

 4 WYLKSON RIBEIRO GOMES   16 25    20    61

 5 CLÁUDIO ALEIXO ROSA   18 11 18       47

 6 VINÍCIUS LINHARES DE CASTRO   10 12 13 10    45

 7 WALDINEI CHAVES SIMAO   14 14    15    43

 8 BRUNO CESAR   25 18          43

 9 SOLANO SANTOS RODRIGUES   13    15 12    40

 10 RAFAEL ANTONIO FERNANDES E SILVA   9    14 9    32

 11 CLAUDIO ROBERTO RUIZ   11 16          27

 12 KLEBER DE FREITAS BENICIO   12    12       24

 13 BRUNO CESAR BORGES            22    22

 14 JOSÉ DE BARROS NETO   8 10          18

 15 KIOMAN DE JESUS NAVARRO MUNOZ            16    16

 16 RAUL DOGLAS CELESTINO         16       16

 17 INDIANA MUNOZ            14    14

 18 GILMAR CUNHA SOBRINHO JUNIOR      13          13

 19 ARTHUR FRANCISCO VIEIRA            11    11

 20 MANOEL FRANKLIN FONSECA CARNEIRO            8    8

 21 BENEDITO ALVES DE LIMA CASTRO   7             7

SBK Pro - (GO)  
Pos Nr.Piloto Piloto 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª Total

 1 HENRIQUE CASTRO ARAUJO   22 22 22 22 20 108

 2 ALESSANDRO ELIAS DE ANDRADE SILVA   25 18 15 16 25 99

 3 EDSON MORALES      25 25 25 16 91

 4 JULIO VICTOR SANTOS RIBEIRO   15 16 16 18 18 83

 5 JOÃO RICARDO REIS   20 15 20 20    75

 6 THELMO GALVAO   14 20       22 56

 7 GUTO FIGUEIREDO         18       18

 8 KAIRO RANGEL CORDEIRO E SILVA   18             18

 9 TIAGO HENRIQUE CAETANO   16             16

SBK Light (GO) - Novatos  
Pos Nr.Piloto Piloto 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª Total

 1 RODRIGO MARTINS   25 20 25 25 25 120

 2 MAYCON VILAS BOAS PASCOAL   20 25          45

 3 RODRIGO SALIONI DE SOUSA      22 20       42

 4 ALLAN SOLETTI               22 22

 5 RODRIGO PELLEGRINI TAMANI         22       22

 6 CHRISTIAN NAGAO   22             22

 7 ALEX SOLETTI               20 20

 8 WILSON AGUIAR   18             18



SBK Master (GO) - Pilotos nascidos até  
Pos Nr.Piloto Piloto 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª Total

 1 JOÃO RICARDO REIS   25 22 25 25    97

 2 REMI ANTONIO PEREZ TOSCANO   20 25 20       65

 3 JULIO VICTOR SANTOS RIBEIRO         22 20 20 62

 4 JOSE RIBEIRO SAMPAIO JUNIOR            22 22 44

 5 THELMO GALVAO               25 25

 6 ADRIANO BASSO GARCIA   22             22

Sport 600cc (GO)  
Pos Nr.Piloto Piloto 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª Total

 1 RICARDO JULIANI FERREIRA   22 25 25 25 25 122

 2 VICENTE FLORES   18 20 22 20 16 96

 3 EDUARDO BARROS MARQUES   15 16 16 18 20 85

 4 OLIMPIO FILHO   16 18 18    18 70

 5 LUIZ ROBERTO BOETTCHER CUPERTINO         20 22 22 64

 6 LEOPOLDO SULAIMEN BITTAR   25 22          47

 7 JEFFERSON TIMO DE OLIVEIRA   14       15 15 44

 8 RUDNEI LOPES PIMENTA            14 14 28

 9 CRISTIANO DE AQUINO NOGUEIRA   20             20

 10 NEUBER HENRIQUE DE ASSIS SILVA JÚNIOR            16    16

 11 HIROJI OKANO JR         15       15

 12 DANIEL ROSA ZAPELINI         14       14

 13 BRUNO DE LA MATA BANI ARANTES               13 13

 14 NAOR LICIO DA SILVA JUNIOR            13    13

Sport 300cc Pro (GO) - Idade minima de 10 anos  
Pos Nr.Piloto Piloto 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª Total

 1 RAFAEL RODRIGUES SOARES ROSA   22 18 25 25 25 115

 2 WYLKSON RIBEIRO GOMES   14 25 20 20 22 101

 3 JOSUE FERREIRA DE ARAUJO JUNIOR   15 11 18 15 16 75

 4 INDIANA MUNOZ      22 16 16 20 74

 5 WALDINEI CHAVES SIMAO   16 14 12    18 60

 6 VINÍCIUS LINHARES DE CASTRO   8 13 7 12 11 51

 7 SOLANO SANTOS RODRIGUES   13    10 14 10 47

 8 KIOMAN DE JESUS NAVARRO MUNOZ         14 18 14 46

 9 CLÁUDIO ALEIXO ROSA   18 15 13       46

 10 CLAUDIO ROBERTO RUIZ      16    13 15 44

 11 KAYWAN ALVES FREIRE DA COSTA   20    15    8 43

 12 YOSHINORI DORIVAL NODA FILHO      20 22       42

 13 BENEDITO ALVES DE LIMA CASTRO   7 9 6 10 9 41

 14 RAFAEL ANTONIO FERNANDES E SILVA   9    8 9    26

 15 BRUNO CESAR   25             25

 16 RAUL DOGLAS CELESTINO         11    13 24

 17 BRUNO CESAR BORGES            22    22

 18 FABIO MARANHAO DE SOUZA   10 10          20

 19 WALDEMIR GUSTAVO BORGES NUNES   11 8          19

 20 RAFAEL ANTÓNIO FERNANDES E SILVA               12 12

 21 GILMAR CUNHA SOBRINHO JUNIOR      12          12



 22 BRUNO RIBEIRO   12             12

 23 AUGUSTO CÉSAR            11    11

 24 KLEBER DE FREITAS BENICIO         9       9

A - 150cc a 500cc Motos de Competições  
Pos Nr.Piloto Piloto 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª Total

 1 LUCIANO LIMA CARNEIRO   25 22 22       69

 2 YURY CESAR EUGENIO DE OLIVEIRA      25 25       50

 3 EBERSON ROGÉRIO MARCON         20 22    42

 4 PABLO COELHO   20 20          40

 5 LUIZ ROBERTO BOETTCHER CUPERTINO   22 15          37

 6 RODRIGO AUGUSTO RAMOS DE AZEVEDO   15 16          31

 7 VIGMAR CARDOSO            25    25

 8 LEONARDO PEIXOTO ALVES FERREIRA            20    20

 9 LUCAS HENRIQUE FREIRE            18    18

 10 VICTOR LIUTI         18       18

 11 FABIANO MOREIRA DUTRA      18          18

 12 ROQUE BITTENCOURT JUNIOR   18             18

 13 THIAGO LUIS SPERANCA   16             16

 14 JULIO RODRIGUES DO NASCIMENTO NETO      14          14

 15 DIOGO MEES FERREIRA      13          13

 16 ALLAN SOLETTI      12          12

Sport 300cc Master (GO) - Pilotos nascidos a  
Pos Nr.Piloto Piloto 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª Total

 1 JOSUE FERREIRA DE ARAUJO JUNIOR   25 25 25 25    100

 2 WALDEMIR GUSTAVO BORGES NUNES   18 22 18 16    74

 3 FABIO MARANHAO DE SOUZA   20 20 16 13    69

 4 SOLANO SANTOS RODRIGUES   22    20 20    62

 5 MANOEL FRANKLIN FONSECA CARNEIRO   14 15 13 15    57

 6 BENEDITO ALVES DE LIMA CASTRO   12 14 11 14    51

 7 GILBERTO BORGES RIBEIRO   16 18 12       46

 8 WALDINEI CHAVES SIMAO         22 22    44

 9 ARTHUR FRANCISCO VIEIRA         15 18    33

 10 JOSÉ DE BARROS NETO   15 16          31

 11 GERSON CARDOSO DA SILVA         14       14

 12 MARCELO ABRANTES GONÇALVES   13             13

B - SBK 600cc a 1300cc Motos de Competiçoes  
Pos Nr.Piloto Piloto 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª Total

 1 ALEXANDRE SILVA RIBEIRO         25 22    47

 2 BRUNO BARROS MENDES         20 25    45

 3 ALFREDO FRANCA DE OLIVEIRA         22 18    40

 4 ALLADIO TEIXEIRA ALVARES NETO         16 16    32

 5 RÉGIS NOGUEIRA         15 14    29

 6 AJOSENILDO NOGUEIRA DE LIMA         14 13    27

 7 FRANCISCO FRANCA DE OLIVEIRA NETO            20    20

 8 GUSTAVO ARAÚJO CARVALHO         18       18

 9 SALVADOR AMARAL            15    15


